

PJP Holding, Auning ApS

Tårupvej 12, 8963 Auning

CVR-nr. 25 46 83 76

Årsrapport for 2016/2017

18. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/9* 2017



Per Dannemand Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	14

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for PJP Holding, Auning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Auning, den 6. september 2017

Direktionen


Per Dannemand Sørensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJP Holding, Auning ApS
Tårupvej 12
8963 Auning

CVR-nr.: 25 46 83 76
Stiftet: 7. juni 2000
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli til 30. juni

Direktionen

Per Dannemand Sørensen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i investering, forvaltning, køb og salg af anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 260.829, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 11.802.736, og en egenkapital på DKK 11.773.576.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttotab		-18.035	-18.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.069	207.608
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.552	366.864
Finansielle indtægter	1	84.961	160.463
Andre finansielle omkostninger		0	-2.225
Resultat før skat		275.547	714.191
Skat af årets resultat	2	-14.718	-31.218
Årets resultat		260.829	682.973
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-769.504	-288.657
Overført resultat		926.933	771.630
		260.829	682.973

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.534.110	3.409.041
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.442.620	2.346.568
Finansielle anlægsaktiver		4.976.730	5.755.609
Anlægsaktiver		4.976.730	5.755.609
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		116.072	3.138.778
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		4.846.000	2.495.464
Andre tilgodehavender		46.442	116.072
Tilgodehavender		5.008.514	5.750.314
Likvide beholdninger		1.817.492	328.114
Omsætningsaktiver		6.826.006	6.078.428
Aktiver		11.802.736	11.834.037

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.260.840	2.030.344
Overført resultat		10.209.336	9.282.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	200.000
Egenkapital	4	11.773.576	11.712.747
Anden gæld		19.160	111.290
Langfristede gældsforpligtelser	5	19.160	111.290
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		29.160	121.290
Passiver		11.802.736	11.834.037
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	82.740	158.722
Andre finansielle indtægter	<u>2.221</u>	<u>1.741</u>
	<u>84.961</u>	<u>160.463</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>14.718</u>	<u>31.218</u>
	<u>14.718</u>	<u>31.218</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. juli	3.603.640	121.625
Årets tilgang	0	12.500
Årets afgang	0	-21.875
Kostpris pr. 30. juni	<u>3.603.640</u>	<u>112.250</u>
Værdireguleringer pr. 1. juli	-194.599	2.224.943
Nedskrivning af anparterne til indre værdi på statustidspunktet	0	-463.815
Årets resultat efter skat	125.069	463.540
Værdiregulering sikringsinstrumenter tilknyttede virksomheder	0	105.702
Modtaget udbytte fra tidligere år	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30. juni	<u>-1.069.530</u>	<u>2.330.370</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	<u><u>2.534.110</u></u>	<u><u>2.442.620</u></u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
PJP Huse ApS	Auning	2.534.110	125.069	100%	2.534.110
KP Invest, Auning ApS Ejendomsselskabet	Auning	3.940.813	709.564	33%	1.313.604
JMP 2000 ApS	Auning	3.170.399	592.943	33%	1.056.800
Østergade, Auning ApS	Auning	358.300	176.225	17%	59.716
D&D Invest ApS	Auning	50.000	0	25%	12.500

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	200.000	2.030.344	9.282.403	200.000	11.712.747
Betalt udbytte		0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-769.504	926.933	103.400	260.829
Egenkapital pr. 30. juni	<u>200.000</u>	<u>1.260.840</u>	<u>10.209.336</u>	<u>103.400</u>	<u>11.773.576</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor ejendomsselskabet JMP 2000 ApS og KP Invest, Auning ApS. Kautionerne er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Djurslands Bank. Gælden udgør pr. 30.06.2017 DKK 68.595.

Selskabet har kautioneret overfor KP Invest, Auning ApS' gæld til Nykredit. Gælden udgør pr. 30.06.2017 DKK 6.428.000 og for KP Invest, Auning ApS' gæld til DLR Kredit. Gælden pr. 30.06.2017 udgør DKK 12.805.609. Selskabet har ligeledes kautioneret overfor PJP Huse. ApS' gæld til DLR kredit. Gælden udgør pr. 30.06.2017 DKK 3.588.000.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
